
СУББОТА

14 (3-4 года) рр+музыка

чтение русский музыка

музыка чтение русский

русский музыка рр рисование

рр музыка

русский русский

чтение русский История искусств

русский чтение страноведение

страноведение чтение русский

История искусств русский чтение

русский музыка чтение

русский чтение
Группа 13а (4-5 лет) музыка русский

СРЕДА ОНЛАЙН 

среда четверг пятница

рр русский музыка 16.00-17.30

Группа 13б (4-5 лет) русский музыка 17.00-18.30

18.00-19.30

Театр 17.30-19.00 18.45-19.30

1 урок   
8.45-9.45

2 урок 
10.00-10.45

3 урок 
10.50-11.35 

4 урок  
11.40-12.25

5 урок  
12.35-13.20

6 урок  
13.30-14.15

7 урок  
14.15-15.00

8 урок      15.15-
16.00

9 урок 
16.10-16.55

10 урок 
17.00-17.45

11 урок 
17.45-18.30

Группа 8а (8-9 лет),    
2 класс

Группа 10а (7-8 лет), 
1 класс

Группа 11 (6-7 лет), 
обучение прописи и 

закрепление навыков 
чтения

Группа 9а (5-7 лет), 
РКИ

Группа 9б (7-9 лет), 
РКИ

Группа 7а (9-10 лет), 
3 класс

Группа 5 (10-11 лет), 
4 класс

Группа 6 (10-11 лет), 
4 класс

Группа 7б (9-10 лет), 
3 класс

Группа 10б (7-8 лет), 
1 класс

Группа 8б (8-9 лет),    
2 класс

1 урок 
16.45-17.30

2 урок 
17.35-18.20

3 урок 
18.25-19.10

Группа 12 (5-6 лет), 
обучение чтению

Группа 3           (6 
класс) русский и 

лит.

Группа 1  (8 
класс) русский

Группа 4        (6 класс) 
русский

Группа 2, РКИ 
11-15 лет

Группы     1, 3, 4 - 
 история
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