

## СУББОТА

	1 урок 8.45-9.45	2 урок 10.00-10.45	3 урок 10.50-11.35	4 урок 11.40-12.25	5 урок 12.35-13.20	6 урок 13.30-14.15	7 урок 14.15-15.00	8 урок 15.15-16.00	9 урок 16.10-16.55	10 урок 17.00-17.45	11 урок 17.45-18.30
14 (3-4 года)	pp+музыка										
Группа 8а (8-9 лет), 2 класс		чтение	русский	музыка	рисование						
Группа 10а (7-8 лет), 1 класс		музыка	чтение	русский							
Группа 11 (6-7 лет), обучение прописи и закрепление навыков чтения		русский	музыка	pp							
Группа 9а (5-7 лет), РКИ						pp	музыка				
Группа 9б (7-9 лет), РКИ						русский	русский				
Группа 7а (9-10 лет), 3 класс						чтение	русский	История искусств			
Группа 5 (10-11 лет), 4 класс						русский	чтение	страноведение			
Группа 6 (10-11 лет), 4 класс								страноведение	чтение	русский	
Группа 7б (9-10 лет), 3 класс								История искусств	русский	чтение	
Группа 10б (7-8 лет), 1 класс								русский	музыка	чтение	
Группа 8б (8-9 лет), 2 класс								русский	чтение		
Группа 13а (4-5 лет)									музыка	русский	

## СРЕДА

	1 урок 16.45-17.30	2 урок 17.35-18.20	3 урок 18.25-19.10
Группа 12 (5-6 лет), обучение чтению	pp	русский	музыка
Группа 13б (4-5 лет)	русский	музыка	

Театр	17.30-19.00
-------	-------------

## ОНЛАЙН

	среда	четверг	пятница
16.00-17.30			Группа 3 (6 класс) русский и лит.
17.00-18.30	Группа 1 (8 класс) русский	Группа 4 (6 класс) русский	
18.00-19.30			Группа 2, РКИ 11-15 лет
18.45-19.30	Группы 1, 3, 4 - история		